[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «15» 07.2016г.                                                                             №  471-п

О выделении специальных
мест для размещения печатных

агитационных материалов на
территории МО город Сорск
Во исполнение п. 7 ст. 54 Федерального Закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (Приложение).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Сорский  молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
         Глава города                                                                                          В.Ф.Найденов
Приложение

к постановлению главы

 администрации города Сорска
№ 471-п  от «15»07.2016 г.

Перечень

специальных мест, выделенных для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	№ изб. участка
	Место расположения избирательного участка
	Место расположения агитационного материала
	Ответственный

	119
	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, 36

Здание МБОУ ООШ № 2
	1 этаж, левая стена коридора
	Директор

Шершнёва Е.Г.

	120
	г. Сорск, ул. Кирова, 20

Здание МБОУ СОШ  № 1
	1 этаж, левая стена фойе
	Директор

Ганжина С.А.

	121
	г. Сорск, ул. Кирова, 32а

Здание МБОУ СОШ № 3 с УИОП
	1 этаж, левая сторона, фойе
	И.о. директора

Борисова Т.Н.

	122
	г. Сорск, ул. Геологов, 2

МУП «Коммунальные системы»
	Цокольный этаж (левая сторона у входа в зал)
	Директор МУП «Коммунальные системы» Калижанов Д.Е.

	117
	Поселок станция Ербинская,

ул. Боградская – 14
Здание филиала МБОУ Сорская СОШ № 3 с УИОП Ербинская ООШ № 4
	1 этаж, левая сторона перед входом в зал для голосования
	Заведующая

Бондаренко Е.В.

И. о. заместителя главы
по социальны вопросам                                                                                 И.А.Сараева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА